OKHE 125 NTR DV - 140370616 = DHAZIGE
ROZPAD / DISINTEGRATION / DIE ZERSETZUNG / B3PbIBHAAl CXEMA N

1

VR A LV A R VA TR LA R LAY AT AT




OKHE 125 NTR DV - 140370616

=) DRAZICE
ROZPAD / DISINTEGRATION / DIE ZERSETZUNG / B3PbIBHAAl CXEMA
Poz. | Ks | Typové Cislo Ccz ANJ DE RUS

1 | 1 [ 140370616 | OHRIVAC VODY OKHE 125 NTR/DV | OKHE 125 NTR/DV WATER HEATER WASSERHEIZGERAT OKHE 125 NTR/DV BO/ZLOHATPEBATE/Ib OKHE 125 NTR/DV
2 |1 PLAST VNEISI_LAKOVANY OUTER SHELL_PAINTED AUSSENGEHAUSE_LACKIERT BHELLIHWI KOPMYC_JIAKMPOBAHHbI
3 (1 ViKO PLASTOVE PLASTIC COVER KUNSTSTOFFDECKEL KPbILLIKA M/IACTUKOBAS
4 |1 VIKO PLASTOVE PLASTIC COVER KUNSTSTOFFDECKEL KPbILLIKA MIACTUKOBAS
5 | 1| 6322150ND KRYT ELEKTROINSTALACE ELECTRICAL INSTALLATION COVER | ABDECKUNG DER ELEKTROINSTALLATION KPbILLKA S/TEKTPOUHCTANIBALMN
6 | 1| 2004065ND ViKO PRIRUBY FLANGE COVER FLANSCHDECKEL KPbILLKA ®IAHLA
7 | 1| 6273143ND KROUZEK TESNJCI SEALING RING DICHTUNGSRING YN/IOTHUTENbHOE KOAbLLO
8 | 1| 619920IND ANODA (DE) ANODE (DE) ANODE (DE) AHO/, (DE)
9 | 1| 3322004ND SESTAVA OVLADACE CONTROLLER ASSEMBLY STEUERUNGSSATZ KOMMNEKT YNPAB/IAKOLLEFO YCTPONCTBA
10 | 1 | 3342001ND TOPNE TELESO HEATING ELEMENT HEIZELEMENT HATPEBATE/b
1 |1 DRZAK TOPNEHO TELASA HEATING ELEMENT HOLDER HALTERUNG FUR HEIZELEMENT [EPYATENb HATPEBATENA
12 | 2 | 6323851ND NAPOUSTECI VLOZKA FILLING INSERT FULLVORRICHTUNG HAMOJ/THAIOLWASA BCTABKA
13 | 1 | 6323913ND TRUBKA PLASTOVA PEX N PLASTIC PEX N PIPE KUNSTSTOFFROHR PEX N TPYBKA MIACTUKOBAS PEX N
14 | 1 KRYTKA PLASTOVA PLASTIC COVER KUNSTSTOFFABDECKUNG KPbILLIKA MIACTUKOBAS
15 | 1 KROUZEK TESNICi TVAROVY SEALING RING, SHAPED DICHTUNGSRING, GEFORMT YNNOTHUTENBHOE KO/bL,O ®OPMOBAHHOE
16 | 2 KROUZEK TESN{CI TVAROVY SEALING RING, SHAPED DICHTUNGSRING, GEFORMT YANOTHUTENbHOE KO/bL,O ®OPMOBAHHOE
17 | 2 KROUZEK TESNICI TVAROVY SEALING RING RING DICHTUNGSFORM YMOTHAIOLLMMA dOPMOBAHHbIN KOJIbLLO
18 | 8 SROUB VRATOVY POZINK GALVANIZED SCREW SCHRAUBE VERZINKT BWUHT rBO3/1EOGPA3HbIN OLMHKOBAHHbIV
19 | 8 MATICE PRIRUBOVA POZINK. GALVANIZED FLANGE NUT MUTTER FLANSCH VERZINKT FAMKA ®NAHLEEBAS OLIMHKOBAHHAS
20 | 3 PODLOZKA VEJIROVA POZINK WEDGE WASHER, GALVANIZED UNTERLEGSCHEIBE VERZINKT NOAKNALKA BEHTUIALLMOHHAA OLLMHKOBAHHAA
21 | 2 PODLOZKY ROVNE POZINK FLAT WASHERS, GALVANIZED UNTERLEGSCHEIBEN GLATT VERZINKT NOAKNALKM POBHbIE OLlMHKOBAHHBIE
22 | 4 PODLOZKY ROVNE POZINK FLAT WASHERS, GALVANIZED UNTERLEGSCHEIBEN GLATT VERZINKT NOAKNALKM POBHbIE OLlMHKOBAHHBIE
23 | 4 MATICE SESTIHRANNA POZINK HEX NUT, GALVANIZED MUTTER SECHSKANT VERZINKT TAVKA LUECTUTPAHHAA OLMHKOBAHHAS
24 | 5 SROUB DO PLECHU POZINK SHEET METAL SCREW, GALVANIZED | BLECHBEFESTIGUNGSSCHRAUBE VERZINKT | BUHT /19 IMCTOBOIO META/I/IA OLlMHKOBAHHbIIA
25 | 2 SROUB POZINK SCREW, GALVANIZED SCHRAUBE VERZINKT BUHT OLMHKOBAHHbIIA
26 | 1 MATICE SESTIHRANNA POZINK HEX NUT GALVANIZED SECHSEKANT-MUTTER VERZINKT LLUECTUIPAHHARA FTAKA OLMHKOBAHHAS
27 | 2 PODLOZKA VEJIROVA POZINK WEDGE WASHER GALVANIZED | UNTERLEGSCHEIBE Facherférmig VERZINKT NOAKNALKA BEAHHAA OLMHKOBAHHAS
28 | 1 | 6309020ND SROUB REKTIFIKACN{ M8x45 RECTIFICATION SCREW M8x45 SCHRAUBE Rektifikationsschraube M8x45 BUHT PEKTUDUKALIMOHHDBIA M8x45
29 | 1 |102000702ND SADA ZAVESU UNI SET OF HINGES UNI SATZ BESCHLAGE UNI HABOP MET/IN YHU
30 | 1 | 6388325ND INDIKATOR TEPLOTY TEMPERATURE INDICATOR TEMPERATURANZEIGER WHOMKATOP TEMMEPATYPbI
31 |1 ZATKA IZOLACN( INSULATION PLUG ISOLIERSTOPFEN NMPOBKA U30/1bALMOHHASA
3201 TEPELNA IZOLACE THERMAL INSULATION WARMEDAMMUNG TEM/IOBAA MU301AUMA
33 [ 1 | 642257IND POJISTNY VENTIL SAFETY VALVE SICHERHEITSVENTIL NPEAOXPAHUTE/bHbIN K/TANAH




